
مدیریت شهری رشت پیشگام در اجرای 
»شهرداری الکترونیک« گیلان

سازمان سرمایه گذاری شهرداری رشت در راستای ایجاد زیر 
ساخت های شهرداری الکترونیک با همکاری سایر واحدهای مربوط 

اقدام به تهیه اسناد و انتشار آن به صورت فراخوان عمومی نمود .
رشت- مهناز نوبری: به نقل از امور ارتباطات سازمان سرمایه 
گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری، جلسه بازگشایی پاکات 
سازمان  این  محل  در   ۹۹/۶/۱۶ تاریخ  در  متقاضی  های  شرکت 
بازرسی  سازمان  نماینده  حضور  با  که  جلسه  این  گردید.   برگزار 
و  رئیس سازمان سرمایه گذاری   ، اقتصادی  معاون  استان گیلان، 
مشارکت های مردمی  و حراست این شهرداری برگزار شده بود، 
این  شد.در  بررسی  متقاضی  های  شرکت  پیشنهادی  های  پاکت 
ارائه  قابلیت  با  سپاری  جمع  از  اعم  کاربردی  های  سامانه  پروژه 
درخواست الکترونیک صدور پروانه  و پایان کار در شهرداری نصب 
نقشه برداری از تمامی املاک شهر اجرا و ممیزی تمام املاک شهر 
با  تا هفته آتی قرارداد مشارکت  بروزرسانی خواهد شد.امید است 
شرکت برنده فراخوان جهت اجرای این امر مهم منعقد و شهرداری 
ها، جذب  زیرساخت  هوشمندسازی  جهت  در  بزرگ  گامی  رشت 

درآمد پایدار و ارائه خدمات بهینه به شهروندان برداشته شود.

 ۴ مرکز تخصصی صنایع دستی درگلستان 
به بهره برداری می رسد

گرگان- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
با  دستی  صنایع  تخصصی  مرکز  چهار  از  بهره برداری  از  گلستان 
ریال طی هفته دولت  میلیون  و ۷۰۰  بر چهار هزار  بالغ  اعتباری 
خبر داد.احمد تجری در آیین متمرکز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
استان  در  دولت  هفته  اشتغالزایی  و  اقتصادی  عمرانی،  پروژه های 
گلستان اظهار کرد: امسال در هفته دولت ۶۹ پروژه با اعتبار ۲۱۰ 
حوزه  در  دولت  هفته  طی  نفر   ۵۰۷ اشتغالزایی  و  تومان  میلیارد 
با  بهره برداری می رسد.وی  به  گردشگری و صنایع دستی گلستان 
با  استان  در  دستی  صنایع  تخصصی  مرکز  چهار  که  توضیح  این 
اعتباری بالغ بر چهار هزار و ۷۰۰ میلیون ریال در هفته دولت افتتاح 
می شود، افزود: پروژه های ساماندهی ابنیه و اجرای زیرساخت های 
استان است. اولویت های اصلی در حوزه گردشگری  از  گردشگری 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان ادامه 
امسال ساخت یک هتل و دو مجتمع  امسال در هفته دولت  داد: 
گردشگری، ۲۷ خانه مسافر و یک دفترخانه مسافرتی و ۳۶ واحد 
پایان  از  می رسد.وی  پایان  به  گلستان  در  گردشگری  تاسیسات 
عملیات مرمت و احیاء دو بنای تاریخی در استان خبر داد و اضافه 
کرد: در هفته دولت امسال همچنین ۱۸ واحد اقامتی بوم گردی با 
اشتغال ۷۵ نفر به بهره برداری می رسد.تجری با اشاره به اینکه عزم و 
اراده جدی برای ارتقاء زیرساخت های گردشگری در گلستان شکل 
گرفته از ساخت سه پروژه هتل و مجموعه گردشگری با همکاری 

بخش خصوصی خبر داد.

شناسایی وارزیابی مراکز درمانی ناایمن در 
شمال شرق پایتخت

منطقه  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
به وضعیت سلامت  بیشتر  منظور رسیدگی هرچه  به  چهار گفت: 
شهروندان به خصوص در دوران کنونی که ویروس کرونا همه گیر 
شده است، بازرسی مراکز درمانی ناایمن منطقه در دستور کار قرار 
گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، »حمیدرضا 
فرخی« در این باره گفت: با عنایت به دستورالعمل شرکت شهرسالم 
و  ، شناسایی   HSE بازرسی تخصصی  و دستور شورا درخصوص 
ارزیابی مراکز درمانی ناایمن در سطح مناطق ۲۲ گانه در اولویت 
دستورات مدیریت شهری قرار دارد.او ادامه داد: در این راستا ۱۱۹ 
مرکز به عنوان منتخب بازرسی های کارشناسان HSE شهرداری 
بازرسی ها به  پایان ماه جاری  تا  انجام است و  منطقه 4 در حال 
عملیات  این  مرحله  اولین  در  افزود:  رسید.فرخی  خواهد  سرانجام 
بیمارستان های الغدیر، لبافی نژاد ،درمانگاه های مهدوی، بهزیستی 
وحدت، شهرداری منطقه 4، تامین اجتماعی و ....  مورد ارزیابی و 
بازرسی قرار گرفت.معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
بزرگی  قدم  امیدواریم  اقدامات  اینگونه  با  گفت:  چهار  منطقه 
خاطر  رضایت  بتوانیم  و  برداشته  و شهروندان  برای سلامتی شهر 
شهروندان را کسب کرده و هرچه زودتر همه با هم با لطف باری 

تعالی قادر به کنترل بیماری کووید ۱۹ باشیم.

ارزش گذاری به حفظ بافت مسکونی و 
تاریخی و پیاده محوری در پروژه های 

عمرانی منطقه 12
شهردار قلب طهران از ارزش گذاری به حفظ بافت مسکونی و 

پیاده محوری در پروژه های عمرانی این منطقه سخن گفت.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، صفا صبوری 
دیلمی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران به همراه علی محمد 
از  برخی  و  عمران  و  فنی  معاون  کریمی  منطقه،  سعادتی شهردار 
مدیران شهری به بازدید از پروژه های عمرانی این منطقه با محوریت 
ارزش گذاری به حفظ بافت مسکونی و پیاده محوری در نواحی ۲، ۳، 

۵ و ۶ این منطقه پرداختند.
ایجاد  پروژه   پیشرفت  روند  از  نخست  گزارش  این  اساس  بر 
پلازای شهری در محوطه میدان امام خمینی که شامل کف سازی 
بازگشایی خیابان پشت شهرداری و توجه به نحوه  میدان، احیا و 
شهر  خانه  بازآفرینی  و  احداث  محوطه،  این  مغازه های  بارگیری 
)ساختمان بلدیه(، تصمیم گیری در مورد پل پیاده روسازی میدان، 
تغییر شبکه معابر، توجه به عرض مؤثر گذر و پیاده راه ها و هدایت 
آب های سطحی بود، بازدید شد.صبوری دیلمی در این بازدید، ضمن 
استقبال از ایجاد این پلازا برای توجه ویژه به پیاده محورکردن شهر 
و تأثیر این پروژه در احیای رویدادهای تاریخی این میدان گفت: 
سازمان عمرانی مناطق معاونت فنی و عمران در اجرای این پلازا 

مشارکت های حداکثری با شهرداری منطقه خواهد داشت.
سعادتی در این باره با تأکید بر اهمیت احیای بافت تاریخی در 
این محدوده گفت: شهروندان از منطقه ۱۲ به عنوان قلب طهران 
انتظار دارند که در این منطقه، هویت اصیل این شهر که شاید زیر 
بار توسعه محوری های ناهمگون کم رنگ شده باشد، دوباره برجسته 
شود و از آنجا که این میدان، خاطرات تاریخی گسترده ای به ویژه از 
نظر فرهنگی و سیاسی معاصر با خود به همراه دارد، با نظر مثبت 
شهردار محترم و اعضای گرامی شورای اسلامی شهر تهران در مورد 

ایجاد این پلازای شهری تصمیم گیری شد.
مورد  در  گوته  خیابان  از  بازدید  خلال  در  سعادتی  ادامه  در 
امین حضور  زیرگذر  و  امیرکبیر  تونل  فوقانی  املاک  تکلیف  تعیین 
در محدوده این خیابان تصریح کرد: به منظور حفظ بافت مسکونی 
در این منطقه که به دلیل افزایش بافت تجاری  و اداری در حال از 
دست رفتن است، این املاک بناست به خدمات عمومی نظیر ایجاد 
فضای سبز و فروشگاه های محلی و... اختصاص یابند تا مشوقی برای 

ماندن شهروندان ساکن در این قسمت شود.
از  معمولاً  منطقه،  این  ساکنان  که  نکته  این  یادآوری  با  وی 
الفت  و  انس  و  هستند  تهران  شهر  قدیمی  و  اصیل  خانواده های 
و  تجاری  آنکه  وجود  با  گفت:  دارند،  خود  محله های  با  بسیاری 
اداری شدن این بخش، نفع مالی بیشتری به همراه دارد، به دلیل 
ارزش بافت مسکونی برای حفظ زیست شبانه منطقه و ایجاد امنیت 
و سلامت برای شهر، اختصاص این املاک به خدمات عمومی برای 

شهروندان در اولویت تصمیم گیری های مدیریت شهری قرار دارد.
در پایان بازدیدکنندگان به سراغ زیرگذر گلوبندک رفتند و در 
آنجا در مورد افزایش ورودی و خروجی ها و تسهیل دسترسی معلولان 
و سالمندان به ایستگاه متروی گلوبندک به عنوان پرترددترین ایستگاه 

متروی تهران با ایجاد آسانسور و پله برقی تصمیم گیری کردند.

خبرخبر

اراک – امیدی:  استاندار مرکزی گفت: برای افتتاح 
این تعداد طرح، هزینه ای بالغ بر ۷۹۰ میلیارد ریال صرف 

شده است.
آقازاده بیان داشت: همزمان با بهره برداری از این پروژه 
ها، عملیات اجرایی 4۷ طرح شرکت توزیع نیروی برق این 

استان نیز آغاز شد.
استاندار مرکزی در آیین بهره برداری از  ۲۹ کیلومتر 
ضمن  اراک  شریعتی  غیرهمسطح  تقاطع  در  برق  شبکه 
گرامیداشت هفته دولت و تسلیت به مناسبت ایام سوگواری 
ابا عبدالله الحسین گفت: صنعت برق این استان  با تلاش 

متخصصان کوشا و توانمند توانسته در آزمون ها سربلند بیرون آید.
 آقازاده افزود: هفته دولت به نام دو تن از بزرگ مردان انقلاب شهیدان رجایی و باهنر مزین شده و این هفته بهترین 
فرصت برای ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و معرفی خدمات و تلاش های دولتمردان نظام مقدس جمهوری اسلامی 
است.وی بیان کرد: استان مرکزی استانی صنعتی است و برق به عنوان زیرساخت صنایع دیگر نقش بی بدیلی در 
توسعه و آبادانی این خطه دارد.استاندار مرکزی ادامه داد: امسال با درایت مدیران صنعت برق در استان مرکزی قطعی 
برق در استان ایجاد نشد.آقازاده افزود: ۲۷ پروژه برق رسانی شهرستان اراک شامل ۱۱دستگاه پست زمینی و کمپکت، 
۱۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط زمینی ،۱۲کیلومتر شبکه فشار متوسط زمینی و هوایی و 4۰دستگاه روشنایی است 

که برای ایجاد آن ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

حضور  با  مراسمی  طی    : مرآتی  سنهیلا  ساری_ 
تجلیل  نمونه  کارمندان  از  مازندران  گاز  مدیرعامل شرکت 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
»جعفر احمدپور« مدیرعامل شرکت گاز استان در این آیین 
گفت: جذب و نگهداشت سرمایه های انسانی متعهد باید در 
اولویت هر سازمان باشد تا از این راه رشد و شکوفایی بیش 
از پیش تضمین گردد و این مهم در شرکت گاز مازندران 

در اولویت است.
وی اظهار داشت: بی شک امروز با تجلیل از همکاران 
قدردان  و  نهاده  ارج  را  گازرسانی  عرصه خدمات  در  اندرکار  دست  انسانی  نیروی  مجاهدت  و  همت  خود،  تلاش  پر 

تلاشهای پر ثمر آنها باشیم.
احمدپور، تلاش های کارکنان شرکت گاز را در شرایط تحریم قابل تقدیر دانست و افزود: در شرایطی که سخت 
ترین نوع تحریم ها از سوی دشمنان نظام و انقلاب با هدف ضربه زدن به صنعت کشور تحمیل شد اما نیروی انسانی 
متخصص صنعت گاز با توان و تلاش مضاعف چرخه عظیم خدمات گازرسانی به مناطق محروم را به خوبی مدیریت کرد.
سالهای  گاز  صنعت  داران  طلایه  سایر  همچون  پرتلاش  کارکنان  کرد:  تصریح  مازندران  گاز  شرکت  مدیرعامل 

پرتلاشی را پشت سر گذاشتند.
در این مراسم 44 نفر از کارکنان به عنوان کارمند نمونه در سطح شرکت گاز استان مازندران معرفی شدند.

 118  طرح شرکت توزیع برق استان مرکزی 
به بهره برداری رسید

 کارمندان نمونه شرکت گاز مازندران 
تجلیل شدند

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم گفت: هم اکنون 
بیش از هزار و ۶۰۰ تاکسی خطی و گردشی و بی سیم به QR نشان پرداخت 
مجهز شده اند و کلیه تاکسی ها تا ۲۰ روز آینده به این سیستم مجهز خواهند 

شد.
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس  محمدحسینی،  کوروش 
روی  بر   QR تجهیزات  نصب  به  اشاره  با  گفت وگویی،  در  قم  شهرداری 
تاکسی ها در حوزه پرداخت شهروندی در قم، اظهار داشت: هم اکنون بیش از 
هزار و ۶۰۰ تاکسی خطی و گردشی و بی سیم به QR نشان پرداخت مجهز 

شده اند و این فرآیند ادامه دارد.
اپلیکیشن  از طریق  که  قم  پرداخت شهرداری  نشان  اینکه  بیان  با  وی 
قمیار قابل دسترس است قابلیت استفاده برای مصارف مختلف را دارد و برنامه 
های اجرایی زیادی برای ایجاد امکان پرداخت های متنوع مرتبط با شهرداری 

از طریق این زیرساخت در حال اجراست.
محمدحسینی با اشاره به مجهز شدن روزانه ۶۰ تاکسی به QR )نشان 
پرداخت( در قم، بیان کرد: فرآیند مجهز شدن کلیه تاکسی ها به این زیرساخت 

تا ۲۰ روز آینده به پایان خواهد رسید.
شد:  یادآور  قم  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس 
و در  تاکسی است  پرداخت کرایه  پرداخت،  نشان  این  از موارد مصرف  یکی 

تاکسی های شهری  به تمامی  به سرعت  را  این زیرساخت  تلاش هستیم که 
نیز گسترش دهیم.

وی گفت: پروژه های عملیاتی برای استفاده از این زیرساخت برای سایر 
پرداخت های مرتبط با شهرداری نیز در آینده نزدیک اجرایی خواهند شد.

محمدحسینی استقبال رانندگان تاکسی از سیستم QR را مورد توجه 
و  مسافران  بین  تنش های  راستای کاهش  در  این سیستم  افزود:  و  داد  قرار 
رانندگان تاکسی بر سر پول خرد و افزایش و حفظ سلامت آنان در شرایط 

کرونا، بسیار حائز اهمیت است.
به  اشاره  با  قم  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس 
برنامه ریزی های پیش رو معاونت حمل و نقل شهرداری قم برای تاکسی های 
به صورت مستقل  اینترنتی  تاکسی های  فعلا در حال حاضر  اینترنتی گفت: 

عمل می کنند.
نرم  افزارهای  که  استارتاپی  شرکت   چندین  داد:  ادامه  وی 
با  همکاری  جهت  دارند،  مردم  بین  در  پرطرفدار  و  کاربردی 
اعلام  تاکسی  کرایه  الکترونیکی  پرداخت  سیتم  برای  قم  شهرداری 
اطلاع  تفاهم نامه،  نعقاد  ا صورت  در  آینده  در  و  کردند  آمادگی 

شد. خواهد  رسانی 
برای  می توانند  مردم  همکاری،  صورت  در  کرد:  اظهار  محمدحسین 
پرداخت کرایه تاکسی علاوه بر نرم افزار قم یار از سایر نرم افزارهای کاربردی 

استفاده کنند.
یادآور می شود، مردم برای عضویت در فضای مجازی شهرداری می توانند 
با ورود به پورتال شهرداری قم، در قسمت عضویت، مراحل ثبت نام خود را 
تکمیل کرده و از نسخه تحت وب سامانه »قمیار« که در تمامی کامپیوترهای 
 Web(( شخصی، تبلت ها و گوشی های تلفن همراه، از طریق مرورگر وب

Browsers استفاده کنند.

ریزی،  برنامه  گفت:  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل  اهواز-فرج: 
مجموعه  فعال  مشارکت  با  همسو  ای  مقابله  و  پیشگیرانه  اقدامات  و  پایش 
کارکنان زمینه استمرار کار و تحقق برنامه های حفاری چاه های نفت و گاز  

را در مناطق عملیاتی در شرایط شیوع ویروس کرونا فراهم آورد.
با نماینده سازمان های مردم  مهندس سید عبداله موسوی در نشست 
نهاد و رئیس خانه سلامت استان خوزستان و بازرس ویژه استانداری در ستاد 
پیرامون  عملیاتی  مناطق  ساکنان  و  کارکنان  سلامت  افزود:  کرونا،   استانی 

دستگاه های حفاری اولویت مهم کاری این شرکت است.
وی در این نشست که به منظور تقدیر سازمان های مردم نهاد استان 
از مدیریت و فوریت های پزشکی شرکت تشکیل شد، اظهار کرد: ما ملزم به 
رعایت دستورالعمل ها و الزامات ستاد ملی مقابله با کرونا و سازمان بهداشت و 

درمان صنعت نفت به موازات ضوابط و مقررات HSE  هستیم.

اینکه مردم بسیار قدرشناس هستند و خدمت به آنان  بیان  با  موسوی 
بالاترین افتخار است، گفت: این شرکت متعلق به مردم و در خدمت مردم  می 
باشد و از داشته های ارزشمند نظام است  که در چند دهه فعالیت نشان داده 
می تواند در هر شرایطی نسبت به انجام  وظایف ذاتی و اهتمام به مسئولیت 

ها و فعالیت های اجتماعی به نحو مناسب عمل نماید.
در این نشست دکتر سیروس داودی نماینده سازمان های مردم نهاد و 
رئیس خانه سلامت استان و امیر افضلی نیا بازرس ویژه استانداری خورستان 
در ستاد استانی کرونا  در سخنانی عملکرد شرکت ملی حفاری ایران را در 
تحقق برنامه ها و اجرای پروتکل های بهداشتی و خدمات این شرکت در ابعاد 
مقابله با شیوع ویروس کرونا و مسئولیت های اجتماعی ارج نهاده و با اهدا لوح 
سپاس از تلاش ها و زحمات مهندس سید عبداله موسوی مدیرعامل و خانم 

پریسا قاسمی رئیس فوریت های پزشکی شرکت تقدیر نمودند.

شهرستان  فرماندار  حضور  با  و  دولت  هفته  گرامیداشت  با  همزمان 
جوانرود، مدیران دستگاه های اجرایی استان کرمانشاه و مدیرعامل، معاونان 
به روستای  برقرسانی  توزیع برق استان کرمانشاه مراسم  و همکاران شرکت 

»گویزه« بخش کلاشی شهرستان جوانرود، برگزار شد.
کرمانشاه،  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
های  سختی  به  اشاره  با  شرکت  این  مدیرعامل  مرآتی  امیدعلی  مهندس 
برقرسانی به روستای گویزه، گفت: با توجه به شرایط سخت و صعب العبور 
بودن این روستا، هیچ پیمانکاری حاضر به اجرای این پروژه نشد تا اینکه خود 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه آن را به صورت امانی اجرا کرد.
خودرو  با  برقی  تجهیزات  اینکه  به  توجه  با  کرد:  بیان  مرآتی  مهندس 
امکان پذیر نبود، به ناچار و با استفاده از نیروی انسانی تعداد ۱۸ اصله تیر 
چوبی جهت احداث خط فشار متوسط حمل و  تعداد ۱۶ اصله تیر سیمانی 

نیز در ابتدای مسیر جاده ای به کمک جرثقیل حمل و نصب گردید تا مجموعا 
۱۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط احداث گردد.

امروز چهره  دولت  و خدمات  فعالیت  به  توجه  با  داشت:  اظهار  یوسفی 
مناطق محروم به  ویژه روستاها دگرگون شده و با فراهم شدن زیرساخت ها در 

روستا شاهد مهاجرت معکوس روستائیان به مناطق روستایی هستیم. 
فرماندار جوانرود یادآور شد: با وجود تحریم های ظالمانه آمریکا، نه تنها 
چرخ های تولید و سازندگی با این تحریم ها متوقف نشده است اما روز به روز 

شاهد رشد و توسعه کشور در عرصه های مختلف هستیم.
سالار  »کانی  دکل  به  برقرسانی  طرح  سه  اجرایی  عملیات  همچنین   
و  اصلاح  و  روستایی  و  شهری  برق  شبکه  سازی  بهینه  کلور«،  روستای 
ریال  میلیون  و ۱۰۰  میلیارد  اعتبار ۲۱  با  فیدر »کلاشی«  برق  بهینه سازی 

نیز آغاز شد

کمک  میزان  این  از   : استان  اوقاف  مدیرکل  اخبارصنعت:  بوشهر- 
مساجد  جمله  از  مذهبی  اماکن  تکمیل  و  تجهیز  قالب  در  که  دولتی 
سال  به  مربوط  تومان  میلیون   4۲۰ و  میلیارد  یک  یافته است  تخصیص 

است. گذشته 
همه  وجود  با  گفت:  بوشهر  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
اما دولت های یازدهم و دوازدهم  مشکلات اقتصادی و تحریم های ظالمانه 
اعتبار  ریال  میلیارد   ۲۳۹ این مدت  و در  نکرده است  فراموش  را  مسجدها 

به مساجد این استان کمک کرده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر، 
میزان کمک  این  از  افزود:  ایرنا  با  گو  و  درگفت  پور  اسماعیل  رضا  محمد 
مساجد  جمله  از  مذهبی  اماکن  تکمیل  و  تجهیز  قالب  در  که  دولتی 
سال  به  مربوط  تومان  میلیون   4۲۰ و  میلیارد  یک  یافته است  تخصیص 

است. گذشته 
وی بیان کرد: تخصیص این میزان اعتبار دولتی برای تجهیز و تکمیل 
اوقاف و امور خیریه است  بیانگر اهتمام دولت به  مسجدها و بقاع متبرکه 

و با وجود همه گرفتاری ها و مشکلات اما مسجدها فراموش نشده است.
توزیع ۲۲ هزار بسته معیشتی میان آسیب دیدگان از کرونا

اجرای  در  تاکنون  کرونا  ویروس  اول شیوع  از  پور  اسماعیل  گفته  به 
از  مختلف  طرح های  قالب  در  معیشتی  بسته  هزار   ۲۲ مومنانه  کمک های 
طرح های  سایر  و  همدلی  ضیافت  حسینی،  شمیم  مهدوی،  تبرکات  جمله 
در  بیماری  این  از  دیدگان  آسیب  و  نیازمند  خانوارهای  میان  در  دیگر 

توزیع شده است. بوشهر  استان 
وی یادآور شد: برای توزیع این شمار بسته معیشتی ۲۵ میلیارد ریال 

از محل نیات وافقان و خیران بوشهری تامین شد.
حمایت از ۱۵۰ زوج بی بضاعت در طرح پیوند آسمانی

پیوند  طرح  اجرای  با  گفت:  بوشهر  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
بی  زوج های  از  و حمایت  آسان  ازدواج  ترویج  و  با هدف حمایت  آسمانی 
بضاعت و کم بضاعت در ۲ سال گذشته از ۱۵۰ زوج به ارزش یک میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال کمک هزینه خرید کالای ایرانی کمک شده است.
تغذیه در  قالب طرح  از طلاب و مبلغان در  اجرای طرح حمایت  وی 
استان بوشهر به ارزش چهار میلیارد ریال، طرح تبرکات مهدوی در نیمه 
بسته های  اهدای  و  مستمند  خانواده   ۱۰۰ و  یکهزار  از  حمایت  و  شعبان 
و  فاطمی  تبرکات  برنامه  ویژه  اجرای  ریال،  میلیارد   ۲ ارزش  به  معیشتی 
و  میلیارد   ۲ ارزش  به  ۱۰۰ خانوار  یکهزار و  به  بسته های معیشتی  اهدای 

کل  اداره  این  شده  اجرا  طرح های  مهمترین  ازجمله  ریال  میلیون   ۲۰۰
برای حمایت از نیازمندان است.

حمایت از دانش آموزان نیازمند با طرح مهر تحصیلی
از  حمایت  طرح  گفت:  بوشهر  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
سال  هشتمین  برای  تحصیلی  مهر  طرح  قالب  در  نیازمند  آموزان  دانش 

پیاپی با توزیع ۲۰ هزار بسته در استان در دست اجرا است.
و  کیف  تامین  و  بضاعت  بی  دانش آموزان  از  حمایت  پور  اسماعیل 
نوشت افزار مورد نیاز در آستانه سال تحصیلی جدید را از جمله هدف های 

اجرای طرح مهر تحصیلی عنوان کرد.
نیات موقوفه ها قرآنی مهمترین  و  اجتماعی، فرهنگی  حل مشکلات 

کلی  طور  به  بوشهر  استان  موقوفات  گفت:  پور  اسماعیل 
می شود  شامل  را  قرآنی  و  فرهنگی  اجتماعی،  مشکلات  و  نیازمندی ها 
تعزیه داری و عزاداری سرور  به روضه خوانی،  نیات مربوط  بیشترین  که 
عصفور  آل  شادروان  موقوفه  ارتباط  این  در  که  است  شهیدان  سالار  و 
سرآمد  معارف  نشر  عنوان  به  مناسب  درآمد  با  بوشهر  شهر  در  واقع 

است. استان  موقوفات 
ادامه داد: موقوفه شادروان زائر حسین ریزی واقع در شهرستان  وی 
که  است  بوشهر  استان  شاخص  موقوفه های  از  دیگر  یکی  ریز  شهر  جم 
که  کسانی  نفراز   ۲۰۰ تعداد  سالانه  توانسته  خود  فرد  به  منحصر  نیت  با 
هزار  تاکنون سه  و  اعزام  را  نشده اند  امام هشتم مشرف  زیارت  به  تاکنون 
به مشهد مقدس مشرف شده اند همچنین سالانه  این موقوفه  از محل  نفر 
تعداد ۱۰ نفر نیز از کسانی که به کربلای معلی تشرف نیافته اند از محل 

موقوفه مشرف می شوند. همین 

تجهیز بیش از هزار و 600 تاکسی در قم به سیستم نشان پرداخت

مدیرعامل ملی حفاری در نشست با نماینده سازمان های مردم نهاد و رئیس خانه سلامت استان خوزستان :
مشارکت فعال کارکنان زمینه استمرار کار و تحقق برنامه های حفاری چاه های نفت و گاز  را در شرایط کرونایی فراهم آورد

با وصل شدن روستای صعب العبور »گویزه« به شبکه برق: تمامی روستاهای جوانرود برقدار شدند

توزیع بیش از ۲۲هزار سبد معیشتی به نیازمندان در سال ۹۹
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 مدیرکل میراث 
فرهنگی گلستان:

زلزله رامیان به 
بناهای تاریخی 
گلستان آسیب 
وارد نکرد

دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
به  آسیبی  رامیان،  ریشتری   ۵.۱ زلزله  پی  در  گفت:  گلستان 

بناهای تاریخی گلستان وارد نشده است.
پی  در  اظهارکرد:  باخبرنگاران  گفتگو  در  تجری  احمد 
توجه  با  رامیان  شهرستان  مرکز  با  ریشتری   ۵.۱ زلزله  وقوع 
شهرستان  در  واقع  تاریخی  بناهای  اهمیت  و  زلزله  شدت  به 
گرفت.وی  قرار  کار  دستور  در  تاریخی  ابنیه  بررسی  رامیان، 
فرهنگی  میراث  کارشناسان  )دوشنبه(  امروز  اوایل  از  افزود: 

خوشبختانه،  که  کرده  بررسی  را  منطقه  این  تاریخی  ابنیه 
بناهای  به  آسیبی  که  است  آن  از  حاکی  رسیده  گزارش های 

است. نشده  وارد  تاریخی 
د  بامدا دقیقه  چهار  و  دو  ساعت  است  گفتنی 
عرض  در  ریشتر   ۵.۱ بزرگی  به  زلزله ای  دوشنبه 
عمق  در  و   ۵۵.۱۰ فیایی  جغرا طول  و   ۳۷.۰۲ فیایی  جغرا
میان،  را شهرستان  مرکز  به  زمین  سطح  ز  ا کیلومتری   ۹

ند. ا لرز ا  ر گلستان  استان 


